ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOLBE

CONCURSO Nº 01/2015

                                                                                                 Página 1 de 1www.pmaisrh.com.br

EDITAL Nº 03/2015 – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (ANTES DOS RECURSOS) E PRAZO DE
RECURSOS

Sr. Clairton Pasinato, Prefeito Municipal de Cacique Doble, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, TORNA PÚBLICO:

1. A Lista Geral Preliminar com as inscrições homologadas (Antes dos Recursos) encontra-se

disponível no anexo I.

2. Não houve solicitação de inscrição para Pessoas Com Deficiências – PCD

3. O prazo recursal referente às inscrições será nos dias 13 e 14/05/2015, conforme item 7 do edital de

concurso n.º 01/2015.

O texto completo do Edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL
DE CACIQUE DOBLE e em caráter meramente informativo nos sites www.pmaisrh.com.br/concursos e
www.caciquedoblers.com.br .

Cacique Doble, 12 de maio de 2015.

ClairtonPasinato

Prefeito Municipal

http://www.caciquedoblers.com.br/